
Commission européenne/Europese Commissie, 1049 Bruxelles/Brussel, BELGIE/BELGIË – Tel. +32 22991111  
http://ec.europa.eu/dgs/communication             Dotazy týkající se EU? Volejte bezplatné číslo 00800 67891011 

 

EVROPSKÁ KOMISE 
 
 
 
 
 

SOUHLAS S ÚČASTÍ VE VIDEO SOUTĚŽI 

UDĚLENÍ SOUHLASU S POŘIZOVÁNÍM 

 AUDIOVIZUÁLNÍCH ZÁZNAMŮ NEZLETILÉ OSOBY  

Předmět audiovizuálních záznamů: [Stručně popište situaci/pozadí fotografie/filmu, aby bylo možné jednoduše 
identifikovat fotografii/film, na něž se předložený souhlas vztahuje]  

  

 ................................................................................................................................................................................   

  

 ................................................................................................................................................................................   

  

Datum audiovizuálního záznamu: ............................. Lokalita: ..................................................................................  

Já, níže podepsaný/podepsaná, .............................................................................................................. [jméno zákonného zástupce velkými 

písmeny],  

  

jako zákonný zástupce dítěte jménem ............................................................................................... a ve věku  .......................................   

  
s bydlištěm na adrese:  ...............................................................................................................................................   

  
tímto prohlašuji, že dítě může 

– účastnit se školní video soutěže s názvem „Film4Energy Challenge“, kterou pořádá Generální ředitelství Evropské 

komise pro energetiku,  

– být fotografováno nebo natáčeno v souvislosti se svou účastí ve video soutěži s názvem „Film4Energy Challenge“, 

kterou pořádá Generální ředitelství Evropské komise pro energetiku, 

– být vyobrazováno na videích propagujících soutěž „Film4Energy Challenge“, kterou pořádá Generální ředitelství 

Evropské komise pro energetiku. Videozáznamy budou distribuovány komunikačními kanály Evropské komise, jako jsou 

internetové stránky europa, YouTube, Facebook, Twitter, Instagram a audiovizuální knihovna Komise. Videa budou 

rovněž distribuovat externí kanály, například: vybraní novináři, národní agentury a další subjekty EU nebo budou 

distribuována pro účely propagačních činností, jako jsou výstavy nebo publikace, tj. články, příspěvky v rámci blogů. 

 

Evropské komisi povoluji: 

– bez omezení použít fotografie a/nebo filmy obsahující vyobrazení dítěte, jak je popsáno výše, ve všech typech 

publikací a ve všech formách televizního vysílání nebo komunikace prostřednictvím internetu a sociálních sítí 

Evropské komise, jako je Twitter, Facebook, YouTube a Instagram, 

– zařadit tyto fotografie a/nebo filmy do databází Evropské unie bezplatně přístupných veřejnosti on-line a v rámci 

těchto databází je archivovat. Třetí strany, které mají k daným databázím přístup, mohou tyto fotografie a/nebo filmy 

použít v souladu s rozhodnutím Evropské komise o opakovaném použití dokumentů Komise (2011/833/EU) 

výhradně k informačním nebo vzdělávacím účelům, 

s cílem ilustrovat a podpořit minulé, současné nebo budoucí činnosti nebo projekty evropských orgánů a Evropské unie. 

 

Tímto uděluji souhlas se zpracováním všech uvedených osobních údajů v rozsahu nezbytném k dosažení výše uvedených 

účelů. Evropská komise ručí za to, že osobní údaje, které se mě týkají, jsou zpracovávány v souladu s pravidly 

stanovenými nařízením (EU) 2018/1725. Evropská komise může údaje archivovat. 

 



Commission européenne/Europese Commissie, 1049 Bruxelles/Brussel, BELGIE/BELGIË – Tel. +32 22991111  
http://ec.europa.eu/dgs/communication             Dotazy týkající se EU? Volejte bezplatné číslo 00800 67891011 

Jsem si vědom/a toho, že mám právo nebo že dítě, dosáhlo-li rozumové vyspělosti, má právo jako subjekt údajů přístupu 

k údajům, které se ho týkají, k informacím o tom, zda a do jaké míry byly údaje zpracovány, právo případné opravy 

nesprávných osobních údajů, jakož i zamítnutí dalšího zpracování údajů na základě vážných a oprávněných důvodů. 

 

Pokud tato práva chcete uplatnit, obraťte se na Evropskou komisi na této adrese: ener-a2@ec.europa.eu 

 

Tento souhlas se uděluje na celou dobu trvání právní ochrany obrazového záznamu dítěte a platí pro celý svět. Souhlas 

může být odvolán uvědoměním EK na výše uvedenou adresu.  

 Podpisy rodiče/rodičů nebo zákonného zástupce / zákonných 

zástupců, každému předcházejí slova „přečteno a schváleno“ 

 


